АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « 27 » мая 2024 г. № 50

г. КОТЛАС

О внесении изменения в распоряжение

Финансового управления городского округа «Котлас»

от 22 декабря 2022 г. № 86

В соответствии с пунктом 3 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации:

1. Внести в  приложение  к распоряжению Финансового управления городского

округа «Котлас» от 22 декабря 2022 г. № 86 «Об администрировании доходов»  изменение,

дополнив следующими кодом бюджетной классификации:

«090 2 02 49999 04 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам городских округов (сумма платежа)».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации

городского округа «Котлас»,

начальник Управления

Е.Н.Кувшинова